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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


har haft sin lägenhet, så uppger hon att han har haft den

någonstans någonstans i

Beträffande den 28 februari 1986, så hänvisar hon till sitt dåliga minne. Hon minns inte om hon arbetade eller vad hon gjorde på dagen. Nyheten om mordet, då befann hon sig i sin lägenhet på [MASKATMASKAT] och det var hennes [MASKATMASKAT] som någon gång på natten, okänd tid, ringde och gav henne information om vad som hade hänt statsminister Olof Palme. Hon säger att [MASKA] ej fanns i hennes lägenhet aktuell natt, det vill säga den 28 februari 1986.

Vidare i samma förhör så uppger hon på direkt fråga om hon diskuterade mordet den här kvällen/natten med [MASKA] att hon ej kunnat erinra sig detta. Hon säger sig ej heller med bestämdhet kunna säga om han fanns i lägenheten eller inte.

I samma förhör så tillfrågas återigen var hon befann sig på kvällen den 28 februari 1986 och vilka eventuella personer hon träffade. uppger på denna fråga att hon ej har någon minnesbild alls av aktuell kväll. Hon kan således ej säga om hon befann sig i sin lägenhet, men uppger att detta är troligt.

I samma förhör så finns det på sidan 4 en konferensdel där förhörsledaren ställer följande frågor. Förhörsledaren: "Är det troligt att du var ensam i lägenheten?" [MASKATM] svarar: "Ja, det är mycket möjligt." Förhörsledaren kontrar med: "Är det troligt?" [MASKATM] svarar: "Jag tro-, jag kan inte svara på det, men det är möjligt att jag var det, jag kan inte-. Förhörsledaren: "Är det möjligt att [MASKA] fanns i lägenheten?"

[MASKATM] svarar: "Ja, det möjligt, det var jag inte heller hörtu du. Jag kan inte komma ihåg någonting om det, vem som var där."

Hon fortsätter och tillfrågas om resan ner till [MASK] [MASKAT] i Österrike, där ett eventuellt vapeninköp skulle ha skett. Hon nekar till denna uppgift och säger att den är tagen ur luften. uppger vidare i förhöret att hon ej har någon vetskap om vad [MASK] tyckte om Olof Palme. Enligt

så var [MASKATMASKA] ointresserad av politik. Hon säger vidare att hon inte har någon vetskap om [MASKAT] utlandsflyttning.

har i alla fall inte sagt något till henne uppger hon.

Ovan nämnda uppgifter är från avsnitt DH-15856-D.
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